UỶ BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Số:           /QĐ-UBND                                         Hoằng Trường, ngày    tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Quyết toán dự án hoàn thành

Công trình: Công sở xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục: Hệ thống

Phòng cháy chữa cháy

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

         Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương;

         Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

         Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về quản lý chất

lượng và bảo trì công trình xây dựng;

         Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính về quyết toán dự

án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước;

        Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 21/9/2020 của Chủ tịch UBND xã Hoằng

Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công

trình;

         Căn cứ Báo cáo số 434.2/2021/BCKT-TL ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Công ty TNHH

kiểm toán Thăng Long.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

Chủ đầu tư: UBND xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

Địa điểm xây dựng: Xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hoá.

Thời gian khởi công: Năm 2020

Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp khác.

Điều 2. Kết quả đầu tư hoàn thành.

1. Nguồn vốn đầu tư.

Đơn vị tính: đồng

Nguồn vốn KH được duyệt Thực hiện

Tổng số 493.648.000 330.000.000

Vốn ngân sách xã và huy động hợp pháp khác 493.648.000 330.000.000

        2. Chi phí đầu tư.

Đơn vị tính: đồng

Nội dung
Tổng dự toán

được duyệt

Chi phí đầu tư được

quyết toán

Tổng số 493.647.944 486.691.000

Xây lắp  427.403.799 427.404.000

Chi phí quản lý dự án 12.752.175 10.202.000

Chi phí tư vấn xây dựng 41.821.462 41.821.000

Chi phí khác 11.670.508 7.264.000

Chi phí dự phòng 0

        3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào tài sản: Không

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư.

Đợn vị tính: đồng

Nội dung

Công trình thuộc chủ đầu tư

quản lý

Công trình bàn giao cho đơn

vị khác quản lý

Thực tế Quy đổi Thực tế
Quy

đổi

Tổng số 486.691.000

Tài sản cố định 486.691.000

        Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị  có liên quan.

I.Trách nhiệm của chủ đầu tư.

Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư cho công trình theo giá trị quyết toán dự án hoàn

thành là:

 Đơn vị tính: đồng

Nguồn vốn Số tiền Ghi chú

Tổng số 486.691.000

Vốn ngân sách xã  486.691.000

        II. Công nợ phải thu, phải trả:

     1. Các khoản phải thu: không

2. Các khoản phải trả:                                               156.691.000 đồng trong đó

  Công ty TNHH tư vấn xây dựng và thương mại Lam Kinh 127.404.000 đồng

 Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ PCCC Thanh Bình 7.781.000 đồng

Phòng cảnh sát PCCC và cứu nạn cứu hộ - Công an Tỉnh

Thanh Hóa
550.000 đồng

 UBND xã Hoằng Trường  10.202.000 đồng

Công ty TNHH Thương mại và dịch vụ PCCC Thanh Bình 4.040.000 đồng

 Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Hoằng Hóa  94.000 đồng

 Phòng Tài chính - Kế hoac̣h huyêṇ Hoằng Hoá  1.407.000 đồng

 Công ty TNHH Kiểm toán Thăng Long  5.213.000 đồng

           3. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản.

 ĐVT: đồng

Tên đơn vị tiếp nhận tài

sản
Giá trị tài sản TSLĐ

Chi tiết theo nguồn vốn

Vốn ngân sách xã
Vốn

khác

UBND xã Hoằng Trường 486.691.000   486.691.000

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính, Địa chính - XDCB và các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi Nhận

 CHỦ TỊCH

- Như điều 4;

                   - Lưu VP.

Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T14:59:22+0700

		2022-01-14T15:05:59+0700

		2022-01-14T15:07:16+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T15:11:35+0700